ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2025

V/v tham mưu Quyết định Quy

định thực hiện chế độ ưu đãi về

miễn, giảm tiền sử dụng đất,

chuyển mục đích sử dụng đất,

công nhận quyền sử dụng đất với

người có công trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Thuế tỉnh Quảng Ngãi.

Xét nội dung đề nghị của Thuế tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

3363/QNG-CNTK ngày 02 tháng 12 năm 2025 về việc ban hành Quyết định

Quy định thực hiện chế độ ưu đãi về miễn, giảm tiền sử dụng đất ở khi được

Nhà nước giao đất ở, mục đích sử dụng đất ở, công nhận quyền sử dụng đất ở

với người có công trên địa bàn tỉnh (văn bản được gửi liên thông trên hệ thống

Ioffice), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính khẩn trương chủ trì, phối hợp với Thuế tỉnh Quảng Ngãi

và các cơ quan, đơn vị có liên quan tổng hợp, rà soát, tham mưu Ủy ban nhân dân

tỉnh ban hành Quyết định nêu trên đảm bảo kịp thời, theo đúng quy trình, quy

định hiện hành của pháp luật. Thời gian hoàn thành nhiệm vụ, trước ngày 31

tháng 12 năm 2025./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tư pháp, Nội vụ,

Nông nghiệp và Môi trường;

- VPUB: CVP, PCVPT.T.Trí;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH.VTT558

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sâm

		2025-12-11T11:20:27+0700

		2025-12-11T11:48:12+0700
	Nguyễn Ngọc Sâm

		2025-12-11T14:25:29+0700

		2025-12-11T14:56:19+0700

		2025-12-11T14:56:17+0700

		2025-12-11T14:56:17+0700

		2025-12-11T14:59:24+0700

		2025-12-11T15:18:00+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!